PORTARIA SESUD/DIREF N. 14, DE 22 DE ABRIL DE 2016 .

Altera a Portaria Sesud/Diref n. 13 de 29 de março de
2016, que alterou a Portaria Sesud/Diref n. 12, de 18  de
março de 2016 (plantão judicial na Seção Judiciária da
Bahia no período de 1º de abril de 2016 a 5 de maio  de
2016).

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA IRAN

ESMERALDO LEITE , no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do Provimento
n. 38, de 12/06/2009 (Provimento Geral Consolidado), com a redação dada pelo Provimento n.
39, de 03/11/2009, da Corregedoria Regional da Justiça Federal da 1ª Região,

RESOLVE:

I – ALTERAR  a Portaria Sesud/Diref n. 13 de 29 de março de 2016, que
estabelece a escala de plantão judicial na Seção Judiciária da Bahia no período de 1º de abril de
2016 a 5 de maio de 2016, para que conste nova designação dos juízes federais no período de
22/04/2016 a 28/04/2016:

Período: 22/04/2016 a 28/04/2016
Juiz Plantonista LÍLIAN OLIVEIRA DA COSTA TOURINHO
Substituto do Juiz Plantonista ÁVIO MOZAR JOSÉ FERRAZ DE NOVAES
Vara/Turma Recursal Plantonista 2ª RELATORIA DA 1ª TURMA RECURSAL
Diretor de Secretaria DIEGO ALMEIDA NASCIMENTO
Substituto do Diretor de Secretaria                               -
Oficiais de Justiça JOSÉ AIRTON PATRÍCIO
 LEDA TATIANA FOGUEIRA AMARAL

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

IRAN ESMERALDO LEITEIRAN ESMERALDO LEITEIRAN ESMERALDO LEITEIRAN ESMERALDO LEITE
Juiz Federal Diretor do Foro

                           da Seção Judiciária da Bahia